Les prix sont stipulés hors taxes et s’entendent franco de port : 

- En France Métropolitaine (Corse comprise), Andorre et Monaco, pour toute commande supérieure à deux cents euros hors taxes (200€ HT)
net de remise ; 

- Pour les DOM, pour toute commande supérieure à mille cinq cents euros hors taxes (1 500 € HT) net de remise ;
- Pour La Réunion, pour toute commande supérieure à cinq cents euros (500 € HT) net de remise. 

En deçà, des frais de port d’un montant minimum de vingt euros (20€) seront facturés au CLIENT. Les prix s’entendent EX-WORKS pour